
   ZARZĄDZENIE NR 238A/2023 

WÓJTA GMINY NIEMCE  

z dnia 21 listopada 2023 r. 

 

W sprawie ogłoszenia naboru wniosków  oraz określenia wzoru wniosku o zawarcie umowy 

najmu lokalu mieszkalnego budowanego w ramach inwestycji mieszkaniowej realizowanej 

przez Społeczną Inicjatywę Mieszkaniową SIM Lubelskie Sp. z o.o. w Lublinie, na zasadach 

określonych w ustawie z dnia 26 października 1995 r. o społecznych formach rozwoju 

mieszkalnictwa. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr LIX/564/2023 Rady 

Gminy Niemce z dnia 26 października 2023 r. w sprawie kryteriów i zasad przeprowadzenia 

naboru wniosków o zawarcie umowy najmu lokali mieszkalnych budowanych w ramach 

inwestycji mieszkaniowej w ramach inwestycji realizowanej przez społeczną inicjatywę 

mieszkaniową SIM Lubelskie sp. z o.o. w Lublinie, na zasadach określonych w ustawie z dnia 

26 października 1995 r. o społecznych formach rozwoju mieszkalnictwa (Dz. Urz. Woj. 

Lubelskiego z 2023 r. poz. 6239),  zarządzam co następuje : 

§ 1. Ogłaszam nabór wniosków o zawarcie umowy najmu lokali mieszkalnych, 

przeznaczonych do wynajmu,  znajdujących się w budynku wielolokalowym, który zostanie 

wybudowany w ramach inwestycji zlokalizowanej na działce nr 26/84 w miejscowości 

Niemce, realizowanej przez Społeczną Inicjatywę Mieszkaniową SIM Lubelskie sp. z o.o. w 

Lublinie, na zasadach określonych w ustawie z dnia 26 października 1995 r. o społecznych 

formach rozwoju mieszkalnictwa. 

 § 2. Wzór wniosku wraz z załącznikami, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik do 

niniejszego Zarządzenia.  

§ 3. Wnioski należy składać w zamkniętej kopercie z podanym imieniem, nazwiskiem i 

adresem zwrotnym wnioskodawcy oraz dopiskiem „Wniosek o zawarcie umowy najmu 

lokalu mieszkalnego w budynku wielorodzinnym w Niemcach z zasobu SIM Lubelskie 

Sp. z o.o.", w biurze podawczym Urzędu Gminy Niemce, ul. Lubelska 121, 21-025 Niemce 

od dnia 23 listopada 2023 roku do dnia 29 grudnia 2023 roku.  

§ 4. 1. W celu przeprowadzenia naboru powołuje się komisję w następującym składzie: 

 1) Przewodniczący komisji: Sławomir Mroczek; 

 2) Członek komisji: Magdalena Ewert;  

3) Członek komisji: Dorota Domin; 

2. Zadaniem komisji, o której mowa w ust 1, jest realizacja wszystkich czynności 

zmierzających do sporządzenia listy najemców zgodnie z uchwałą nr LIX/564/2023 Rady 

Gminy Niemce z dnia 26 października 2023 r. w sprawie kryteriów i zasad przeprowadzenia 

naboru wniosków o zawarcie umowy najmu lokali mieszkalnych budowanych w ramach 



inwestycji mieszkaniowej w ramach inwestycji realizowanej przez społeczną inicjatywę 

mieszkaniową SIM Lubelskie sp. z o.o. w Lublinie, na zasadach określonych w ustawie z dnia 

26 października 1995 r. o społecznych formach rozwoju mieszkalnictwa. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


